АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2014                                                                                                  № 39
ст-ца Новоджерелиевская

О введении особого противопожарного режима на территории

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

В соответствии с Планом основных мероприятий Краснодарского края по подготовке к пожароопасному периоду в 2014 году связи со сложной пожароопасной обстановкой  в весенне-летний период 2014 года, п о с т а н о в л я ю:

1. С 1 мая 2014 года по 30 октября 2014 года установить особый противопожарный режим на всей территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, который предусматривает:

1) запрет на разведение костров, сжигания отходов и тары;
2) немедленную и своевременную очистку от мусора, тары, сухой травы и т.п. территорий, прилегающих к зданиям, сооружениям, открытым складам, жилым домам;
2. Заместителю главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко:

1) провести проверку и приведение в готовность первичных средств пожаротушения.

2) провести дополнительный внеплановый инструктаж со всеми работниками предприятий, организаций и учреждений по правилам пожарной безопасности в сложившихся условиях.

3) организовать доведение до населения требований о введении особого противопожарного режима.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности
главы Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                    В.А. Герасименко